
沈佳高铁白敦段沈佳高铁白敦段
88月月2626日开始联调联试日开始联调联试

A04 ［都市］ ■编辑：和风 ■美编：沈长余 ■责校：李传富 2021年8月27日 星期五

中航安盟财产保险有限公司榆树营销服务部于2021
年8月4日经中国银保监会吉林监管局批准业务范围调整
为：一、农业保险二、涉农财产保险三、企业财产保险四、个
人财产保险五、机动车辆保险六、责任保险七、信用保险
八、保证保险九、航空保险十、运输保险十一、意外伤害保
险十二、短期健康保险十三、所有其他类型的财产保险十
四、法律法规规定和中国银保监会及国家有关部门批准的
其他业务。

批准日期：2012年3月28日
机构住所：吉林省长春市榆树市繁荣大街水利局南段
机构编码：000067220182001
机构负责人：孙海艳
邮政编码：130400
联系电话：81995500
特此公告

中航安盟财产保险有限公司
榆树营销服务部

保险许可证业务范围变更公告

中航安盟财产保险有限公司南关区营销服务部于
2021年8月4日经中国银行保险监督管理委员会吉林监
管局批准业务范围调整为：一、农业保险；二、涉农财产保
险；三、企业财产保险；四、个人财产保险；五、机动车辆保
险；六、责任保险；七、信用保险；八、保证保险；九、航空保
险；十、运输保险；十一、意外伤害保险；十二、短期健康保
险；十三、所有其他类型的财产保险；十四、法律法规规定
和中国银保监会及国家有关部门批准的其他业务。

批准日期：2012年3月13日
机构住所：吉林省长春市南关区解放大路与大经路交

会处“恒兴国际城”写字楼2栋12层1222室
机构编码：000067220102001
机构负责人：王成立
邮政编码：130000
联系电话：0431-81104530
特此公告

中航安盟财产保险有限公司
南关区营销服务部
2021年8月26日

经营保险业务许可证业务范围变更公告

8 月 26日 12时 45分，由内燃机
车、电务试验车、弓网检测车、工务轨检
车组成的检测列车从敦化站驶出，开始
对新建的沈阳至佳木斯高速铁路长白
山至敦化南段（以下简称沈佳高铁白敦
段）进行动态检测。以此为标志，沈佳

高铁白敦段进入联调联试阶段。
沈佳高铁白敦段全长113.467公

里，设计时速250公里，位于延边朝鲜
族自治州境内，自长白山站引出，途经
永庆、敦化南，在敦化站接入长珲高铁。

沈佳高铁白敦段于2017年8月开
工建设，2021年 4月全线铺轨完成，
2021年8月完成静态验收。项目开工
建设以来，铁路建设、施工、设计、监理
等单位加强施工组织，强化现场控制，
优化施工方案，克服了北方山区冬季漫
长、昼夜温差大、冬季设备保养难度高
等困难，优质高效完成了项目建设。目
前，敦白高铁路基、桥梁、正线铺轨、“四
电”和站房主体工程已全部完成，具备
联调联试条件。

沈佳高铁白敦段联调联试，是在开
通前进行的严格试验检测、充分验证和
设备精调，通过检测列车动态检测的方
式，验证轨道、通信、信号、接触网、供电、
灾害监测等系统性能，使各系统和整体
系统性能达到设计要求。联调联试完
成后，敦白高铁将转入运行试验阶段。

沈佳高铁白敦段作为东北地区高
速铁路网的重要组成部分，建成通车
后，将加强长白山区与吉林省中心地带
的联系，与在建的沈阳至白河高速铁路
联通，构成东北东部快速客运铁路通
道，对促进沿线地区经济社会发展起到
重要作用。

/城市晚报全媒体记者 刘佳雪 报
道 长春站供图

“调度室，聚业大街与金桔路交会
处西行200米的位置发生一起交通事
故，一台黑色轿车与一台小客车发生碰
撞，事故中有人员受伤被困！”

“收到，立即安排警力增援，已经联
系消防部门以及120急救人员赶往现
场。”

伴随着警笛声响起，3名交警驾驶
警车赶到了事发现场，在查看现场情况
后，民警立即对该路段进行临时交通管
制，疏导来往车辆通行。与此同时，一
辆消防车和一辆救护车也赶到了现场，
开始对车上被困人员展开救援。两名
消防救援人员手持切割机，对小客车副
驾驶位置的车门进行了切割，同时在众

人的帮助下，伤者被抬到了救护车的担
架上，迅速送往附近医院……

随后，长春市公安局交警支队净月
大队的民警对事故现场进行了勘查，收
集固定证据、整理现场遗留物、调查事
故原因，保险公司处理现场，事故救援
公司对事故车辆进行撤除、清理现场等
一系列程序。不到半个小时的时间，此
次事故就被处理完毕，交警解除交通管
制，恢复了金桔路的交通。

原来，这只是长春净月区交警大队
联合净月区消防救援大队、120急救中
心开展的一次处置重大道路交通事故
的消防演习。据净月交警大队事故科
民警侯学亮介绍，此次应急救援活动从

接警到恢复道路通行用时仅30分钟，
过程指挥准确到位，各项工作迅速有序
开展，各部门团结协作、各尽其责、配合
密切、处置规范，提高了应急救援的能
力，达到了预期的效果。

“通过此次演练，有效地检验了我
们交警部门处置重特大交通事故现场
应急预案的可操作性和时效性，夯实了
整体作战能力，加强了公安、消防、医
疗、保险等多部门之间的联勤联动，紧
密配合，为预防和处置重特大交通事故
以及最大限度地减少人员伤亡和财产
损失打下了坚实的基础。”净月交警大
队大队长杨方军表示。

/城市晚报全媒体记者王跃报道摄

城市晚报全媒体记者从省人社厅获悉，按照我
省人力资源和社会保障事业“十四五”发展规划工作
安排和《吉林省拔尖创新人才工程实施方案》（吉人
联字〔2003〕59号）有关要求，为进一步加快推进我
省高层次人才队伍建设，加快吉林全面振兴全方位
振兴，决定开展吉林省第八批拔尖创新人才推荐选
拔工作。

推荐工作主要面向省内（含驻省中直）企事业单
位及专业技术人才、高技能人才相对集中的省直部
门和单位、省属高校及有关企业开展。重点推荐技
术水平较高、业绩突出且具有一定培养价值和发展
潜力的在职在岗人员。党、政、军、群机关和参照《公
务员法》管理的单位工作人员不纳入推荐范围。在
企事业单位担任正处级及以上领导职务、具有正高
级职称、长期奋战在一线并作出突出贡献的专家和
学术技术带头人，可以按照专业技术人才推荐。推
荐人选原则上应按照从第三层次、第二层次、第一层
次的顺序逐层申报。获得过省拔尖创新人才相应层
次的人员只可按高于原层次申报。

本次计划选拔人选529名左右。其中，第一层
次人选50名左右；第二层次人选150名左右；第三层
次人选329名左右(包含长白山青年拔尖人才申报人
选中直接参评三层次79人）。

/城市晚报全媒体记者 刘佳雪 报道

8月26日，城市晚报全媒体记者了解到，省政府拟
设立吉林舒兰青松省级森林公园、吉林通化四方山省
级森林公园，目前，已经省林业和草原局组织自然保护
地评审委员会有关专家评审通过，并征求了省政府相
关部门意见。按照设立程序，本着公开、公正原则，并
对2处拟设立省级森林公园相关信息在吉林省林业和
草原局网站(http://lyt.jl.gov.cn/)上公示，征求公众
意见。

据了解，拟设立吉林舒兰青松省级森林公园位于
舒兰市开原镇行政区域内，属舒兰市林业局青松林场
施业区范围，规划总面积6722.87公顷。

拟设立吉林通化四方山省级森林公园位于通化
县光华镇和大安镇行政区域内，属通化县光华林场和
水洞林场施业区范围，规划总面积2023.41公顷，全
部为林地。 /城市晚报全媒体记者 陆续 报道

我省将新建
两处省级森林公园

我省开展第八批
拔尖创新人才推荐选拔工作

从接警到恢复道路通行用时仅30分钟

净月交警开展道路交通事故救援演练

交警帮忙将伤者抬到救护车的担架上 消防救援人员手持切割机，对事故车辆车门进行切割

沈佳高铁白敦段检测列车昨日从敦化站驶出


